

İŞTE TEKNO PAKETLER KAMPANYASI 24 AYLIK ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

TTNETA.Ş.'nin ("İŞLETMECİ") İşte Tekno Paketler Kampanyasından ("Kampanya") İŞLETMECİ internet aboneliği olan, kara listede yer almayan, İŞLETMECİ'nin internet hizmetinde son ödeme tarihi geçmiş herhangi bir borcu olmayan, taksitlendirilmiş borcu veya devam eden taksit ödemesi olmayan ve 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi ("Taahhüt Süresi") boyunca İşte Tekno Paketler Kampanyasına Abone olma taahhüdünde bulunan mevcut kurumsal aboneler ("Abone"), aşağıdaki "TEKNO PAKET"LERDEN" seçim yaparak yararlanabilecektir.

KAMPANYA KAPSAMINDA TERCİH ETTİĞİNİZ PAKET İÇİN AŞAĞIDAKİ TABLOLARDAN (A ve/veya B) SEÇİM YAPINIZ.

Kampanya Kapsamındaki Tekno Paketler:

A) TEKNO PAKETLER 1

Güvenli Paketim, Web Paketim, E-Ticaret Paketim (Kampanya kapsamında opsiyonel olarak sunulmaktadır)

Tercih Edilen Paket	Kampanya Kapsamındaki Paket	Tekno Paketler 1						
		İndirimli Ürünler	Aylık Ücret	İndirimli Aylık Ücret	Aylık İndirim Bedeli	Hizmet Rayiç Bedeli	Taahhüt Süresi	Aylık Toplam Ödenecek Ücret
<input type="checkbox"/>	Güvenli Paketim*	5 Mcafee Lisanslı Total Protection	9,9 TL	3,0 TL	6,9 TL	237,6 TL	24 Ay	3,0 TL
<input type="checkbox"/>	Web Paketim**	İndirimli Ürünler	Aylık Ücret	İndirimli Aylık Ücret	Aylık İndirim Bedeli	Hizmet Rayiç Bedeli	Taahhüt Süresi	Aylık Toplam Ödenecek Ücret
		5 Mcafee Lisanslı Total Protection	9,9 TL	3,0 TL	6,9 TL	237,6 TL	24 Ay	20,0 TL
		Taksitli Ürünler	Aylık Rayiç Bedel	Aylık Ödenecek Tutar	Aylık İndirim Bedeli	Toplam Rayiç Bedeli	Taksit Süresi	
		Wix Standart Paket	30,0 TL	17,0 TL	13,0 TL	720,0 TL	24 Ay	
<input type="checkbox"/>	E-Ticaret Paketim***	İndirimli Ürünler	Aylık Ücret	İndirimli Aylık Ücret	Aylık İndirim Bedeli	Hizmet Rayiç Bedeli	Taahhüt Süresi	Aylık Toplam Ödenecek Ücret
		5 Mcafee Lisanslı Total Protection	9,9 TL	3,0 TL	6,9 TL	237,6 TL	24 Ay	30,0 TL
		Taksitli Ürünler	Aylık Rayiç Bedel	Aylık Ödenecek Tutar	Aylık İndirim Bedeli	Toplam Rayiç Bedeli	Taksit Süresi	
		Wix E-Ticaret Paketi	55,0 TL	27,0 TL	28,0 TL	1.320,0 TL	24 Ay	



***Güvenli Paketim Kapsamında** 5 adet McAfee Total Protection bulunmaktadır.

****Web Paketim Kapsamında** 5 Adet McAfee Total Protection ve Wix Standart Premium Paketi bulunmaktadır. Wix Standart Premium ise; 2GB Web-Hosting (Depolama), 12 ay boyunca ücretsiz alan adı, Google Reklam Kredisi, 1000'e yakın önceden geliştirilmiş tema, Restoran, otel, spor salonlarına rezervasyon altyapısı sağlar.

*****E-Ticaret Paketim kapsamında** 5 Adet McAfee Total Protection ve Wix Temel İşletme Premium(e-ticaret) Paketi bulunmaktadır. Wix Temel İşletme Premium; Standart Premium paketine dahil olan her şeye ek olarak 20 GB Web-hosting (Depolama) ve E-Ticaret yapmak için gerekli tüm altyapıyı sağlar.

Abone bu 3 paketten sadece birinden yararlanmayı talep edebilecektir.

Tabloda belirtilen ücretlere %18 KDV dahildir.

a. Yukarıdaki tabloda yer alan aylık toplam kampanyalı fiyat, tabloda belirtilen 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli olacaktır. 24 aylık taahhüt süresinin sona ermesi ile Tekno Paketler 1 kapsamında yer alan Güvenli Paketim, Web Paketim, E-Ticaret Paketim abonelikleri iptal olacaktır.

b. Abone'nin, işbu kampanya kapsamında yararlandığı Wix Hizmeti nedeniyle bilgilendirme de dahil ve fakat bununla sınırlı olmaksızın her türlü talep ve şikayetinin muhatabı, Türk Telekom Çözüm Ortağı Wix Firması ("Servis Sağlayıcı")dır. Abone'nin Wix hizmeti ile ilgili yaşayacağı ihtilaflardan hiçbir şekilde İŞLETMECİ sorumlu değildir.

c. İşbu kampanya kapsamındaki WIX paketinin aktivasyonu için gereken WIX Kupon Kodu Abone'nin İŞLETMECİ kayıtlarında bulunan yetkili kişi e-posta adresine ve/veya cep telefon numarasına gönderilecektir.

d. Abone'nin kampanya kapsamında sunulan WIX paketinden yararlanabilmesi için <https://wix.com/turktelekom> adresini ziyaret ederek, yetkili kişi e-posta adresi ve/veya cep telefon numarasına iletilen Wix kupon kodu ile hizmet aktivasyonunu gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Bu şifrenin gizliliğinin ve güvenliğinin korunmasından Abone sorumludur. Abone, şifresinin yetkisiz kullanımı veya güvenliğinin başka şekilde ihlalden haberdar olduğunda bu durumu derhal Servis Sağlayıcı'ya bildirmekle yükümlüdür.

e. Abone, WIX Hizmeti hakkında güncel bilgilere Servis sağlayıcının "<https://tr.wix.com/>" web adresinden ulaşabilecek hizmetle ilgili her türlü sorun ve şikayetini <https://www.wix.com/contact/tr> web adresi üzerinden Servis Sağlayıcı'ya iletebilecektir.

B) TEKNO PAKETLER 2

Statik IP Paketim ve Bizim Hesap Paketim (Kampanya kapsamında opsiyonel olarak sunulmaktadır)

Tercih Edilen Paket	Kampanya Kapsamındaki Paket	İndirimli Ürünler	Aylık Ücret	İndirimli Aylık Ücret	Aylık İndirim Bedeli	Hizmet Rayiç Bedeli	Taahhüt Süresi	Aylık Toplam Ödenecek Ücret
	Statik IP Paketim*	24 Ay Taahhütlü Aylık Tekli Statik IP	39,9 TL	34,9 TL	5,0 TL	957,6 TL	24 Ay	34,9 TL
	Bizim Hesap Paketim**	Bizim Hesap Muhasebe Paketi	74,9 TL	49,9 TL	25,0 TL	1.797,6 TL	24 Ay	49,9 TL

Müşteri dilerse bu iki paketi opsiyonel olarak alabilecektir.

***Statik Ip Paketim:** Sürekli aynı IP numarası ile bilgisayara uzaktan erişim, oyun sunucusu, web - alan adı hizmeti, e-posta sunucusu, uzaktan masaüstü yönetimi, FTP hizmeti, video konferans, VoIP, VPN gibi uygulamalar için kullanılacak Statik IP hizmeti içerir.

****Bizim Hesap Paketim:** Web sitesi ve mobil uygulama üzerinden erişilen bulut tabanlı finans ve iş yönetimi paketidir.



5 9 0 8 2 1 1 2 0 1 7 2 4



Tabloda belirtilen tüm ücretlere %18 KDV ve Statik IP fiyatına %10 ÖİV dahildir.

a. Yukarıdaki Tekno Paketler 2 tablosunda yer alan aylık toplam kampanyalı fiyat, tabloda belirtilen 24 aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli olacaktır. Taahhüt Süresi bitiminde yürürlükteki aylık tarife fiyatı geçerli olacaktır.

b. Abone'nin, işbu kampanya kapsamında yararlandığı Bizim Hesap Paketi Hizmeti nedeniyle bilgilendirme de dahil ve fakat bununla sınırlı olmaksızın her türlü talep ve şikayetinin muhatabı, Türk Telekom Çözüm Ortağı Bizim Hesap Bulut Teknolojileri Ltd. Şti. (Servis Sağlayıcı)'dır.

c. Abone'nin kampanya katılımı sırasında Yetkili Kişi Adı-Soyadı, GSM numarası ve e-posta adresi hizmetin sağlanmasının gereği olarak Servis Sağlayıcı ile paylaşma zorunluluğu bulunmaktadır. Bu kapsamda, ABONE, **işbu Form'u imzalayarak, hizmet 'ten yararlandığı süre boyunca geçerli olacak şekilde, işbu bent hükmünde belirtilen bilgilerinin Servis Sağlayıcı ile paylaşılmasına ve firmanın yurtdışında olması durumunda yurtdışına çıkarılmasına onay vermiştir.**

d. Abone'nin programa girdiği veriler, verilen hizmetin teknik alt yapısı gereği hizmet devam ettiği sürece yurt dışı ve yurt içi sunucularda tutulacak ve abonenin Bizim Hesap paketinden vazgeçmesi veya internet hizmeti aboneliğini sona erdirmesi durumunda derhal imha edilecektir.

e. Abonenin Bizim Hesap paketinden yararlanabilmesi için <https://bizimhesap.com/turktelekom> adresini ziyaret ederek, yetkili kişi e-posta adresi ve/veya cep telefon numarasına iletilen DSL no ve şifre ile hizmet aktivasyonunu gerçekleştirmeyi kabul eder. Bu şifrenin gizliliğinin ve güvenliğinin korunmasından Abone sorumludur. Abone, şifresinin yetkisiz kullanımı veya güvenliğinin başka şekilde ihlalden haberdar olduğunda bu durumu derhal Servis Sağlayıcı'ya bildirmekle yükümlüdür.

KAMPANYA KURALLARI

1. Abone, işbu Taahhütname'nin imzalanmasını müteakip hizmetin aktif edildiği tarih itibarıyla 24 ay ("Taahhüt Süresi") boyunca Abone olma taahhüdünde bulunması ve bu taahhüde uygun davranması koşuluyla seçmiş olduğu Tekno Paketi'nin kampanya kapsamındaki indirimli aylık ücretini ödeyerek kampanyadan yararlanabilecektir.

2. Abone, 24 aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce; kampanya koşullarına aykırı davranması, kampanya kapsamından çıkması ve/veya aboneliğini iptal etmesi ve/veya Abonelik Sözleşmesi'ni tek taraflı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından feshedilmesine neden olması ve/veya kampanya giriş paketinden daha düşük ücretli bir pakete geçmesi ve/veya farklı İşletmeciye taşınması veya kampanyayı iptal etmesi ve/veya seçmiş olduğu Tekno Paket 1 veya Tekno Paket 2'yi (Güvenli Paketim veya Web Paketim veya E-ticaret Paketim veya Bizim Hesap Paketim veya Statik IP Paketim) iptal etmesi halinde, İnternet, varsa Alo paket ürününde ve Tekno paket seçiminde; Wix ürünü haricindeki diğer Tekno paket ürünlerinde (McAfee Total Protection, Statik IP, Bizim Hesap) yasal düzenlemeler uyarınca taahhüt ihlaline ilişkin;

Taahhütnamenin Abone tarafından imzalandığı tarihten taahhüde aykırılığın olduğu döneme kadar aboneye sağlanan indirimler, cihaz veya diğer faydaların bedellerinin tahsil edilmemiş kısmının toplamı Abone'den tahsil edilecektir. Ancak aboneden taahhüt kapsamında tahsil edileceği belirlenen hizmet bedellerinin henüz tahakkuk etmemiş kısmının toplamının bu tutardan düşük olması halinde düşük olan tutar aboneye faturalandırılacaktır.

Varsa devre hazırlama ücreti, bağlantı/kurulum ücretinin ve taksitli satılan cihaz/servis ürünlerinin kalan taksitlerinin toplamı, geriye dönük hizmet kullanım ücretleri ve tarifede yer alan diğer kullanımlara ait borçlar ek olarak faturaya yansıtılacaktır.



Yukarıda belirtilen sebeplerin gerçekleşmesi halinde; Taahhüt ihlaline ilişkin, Wix ürünü bakımından kalan taksit süresi kadar aylık ücret toplamı Abone'nin faturasına yansıtılacaktır.

3. İşte İnternet hizmetine ilişkin Abone'nin nakil talep etmesi ve nakil talep edilen yerde teknik imkânsızlıklar nedeniyle İŞLETMECİ tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi nedeniyle, Abone'nin aboneliğini iptal ettirmek istemesi ve yerleşim yeri değişikliğini belgelendirmesi durumunda İŞLETMECİ, işbu Kampanya sebebiyle de Abone'den taahhüt ihlali ücretini talep etmeyecektir.

4. Tekno Paketlerinin kullanımı için gerekli olan internet bağlantısını/erişimi sağlamak ABONE'nin sorumluluğunda olup bu erişimin sağlanamaması nedeniyle hizmetin kullanılmamasında İŞLETMECİ'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

5. İşbu Taahhütnamede hüküm bulunmayan hallerde Abone'nin imzalamış olduğu Abonelik Sözleşmesi'nin hükümleri geçerlidir. Ayrıca, paketler ve içinde yer alan ürünlerin kullanımında her bir ürüne yönelik düzenlenmiş olan kullanıcı sözleşmesi veya üyelik sözleşmesi veya kullanım şart ve koşulları gibi kurallar geçerli olacaktır.

6. İşbu Kampanya Taahhütnamesinin imzalanmasından doğan damga vergisi Abone'nin hizmet faturasına yansıtılacaktır.

7. İşbu Kampanya Taahhütnamesi, bir nüshası İŞLETMECİ'de kalacak; diğer nüshası ABONE'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu, kabul ettiğimi, belirtilen şartlar çerçevesinde Kampanya'dan yararlanmak istediğimizi kabul beyan ve taahhüt ederim.

İletişim bilgilerim kullanılarak TNET A.Ş tarafından hizmetlerin, ürünlerin, kampanyaların ve tekliflerin pazarlanması ve tanıtım amaçlı haberleşme yapılmasına izin vermiyorum.

Talebim üzerine yapılan işlemlere ilişkin bilgilendirildim. İşbu Tahhütname'nin 1(bir) nüshasını elden teslim aldım.

Tarih: / /

Abone/Yetkili

Ad Soyad/Unvanı :

İmza



5 9 0 8 2 1 1 2 0 1 7 2 4

